

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนจิตต์อารีย์วิลเลจ ๑ ซอย ๓, ซอย ๕ และซอย ๘/๓ หมู่ที่ ๖ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕๔,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ ๔.๐๐-๔.๕๐ เมตร ความยาวประมาณ ๒๘๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๑,๑๙๓.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ ธันวาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔๔๙,๒๑๐.๑๒ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๖.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา
 - ๖.๔ นายสิงหา ศรีนวลพุฒ๊ะ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ บริษัท บรูจเนชั่นเดิมด้วยแอลสท์ที่ตึกคอนกรีต ภายในชุมชนเจ็ดร้อยสี่ร้อยสี่ตึกคอนกรีต 1 ซอย 3 , ซอย 5 และ ซอย 8/3 หมู่ที่ 6 ตำบลพรหมบาท อำเภอมือทอง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงเสริมผิวจราจรด้วยแอลสท์ที่ตึกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ 4.00 - 4.50 เมตร ความยาวประมาณ 287.00 เมตร โดยมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 1.193.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมือง 'หลวงคันทน์'

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองหลวงคันทน์
 ราคากลางวันที่ ธันวาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอลสท์ที่ตึกคอนกรีต							
1.1	งานปรับปรุงระดมผสมผิวทาง	ตร.ม.				1.3624		
	1.1.1 งานปรับปรุงระดับด้วยแอลสท์ที่ตึกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)	ตร.ม.	1,193.00	15.63	18,646.59	1.3624	21.29	25,404.11
1.2	งานผิวทางและไหล่ทาง	ตร.ม.						
	1.2.1 งานผิวทาง							
	1.2.1 (ก) PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง TACK COAT	ตร.ม.	1,195.00	230.53	275,022.60	1.3624	314.07	374,690.79
	1.2.1 (ข) งานผิวทาง Asphaltic concrete							
	1.2.1 (ค) ปูน Tack Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	79.30	15.63	1,239.46	1.3624	21.29	1,688.64
	1.2.2 งานไหล่ทาง							
	1.2.2 (ก) PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวไหล่ทาง TACK COAT	ตร.ม.	79.30	230.53	18,281.05	1.3624	314.07	24,906.10
	1.2.2 (ข) งานผิวทาง Asphaltic concrete							
	1.2.2 (ค) ปูน Tack Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	57.00	290.00	16,530.00	1.3624	395.10	22,520.47
1.4	งานเครื่องหมายจราจรและอำนวยความสะดวก							
	1.4.1 สีหรือริ้วพลาสติก							
	1.4.2 ไฟสัญญาณ พังจรจร ไฟกระพริบ FLASHING SIGNAL (Solar Cell)	ชุด						
	1.4.3 ภายนอกขบข้อหัก	บ่อ						
รวมค่างานต้นทุนงานทาง					329,719.70			449,210.12
คิดเป็นราคากลาง (สี่แสนสี่หมื่นเก้าพันสองร้อยสิบบาทสิบสองสตางค์)					TOTAL			449,210.12

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 329,719.70
 = 1.3624

ลงชื่อ (นายเสกสรรค์ ชื่นอินตา) กรรมการ
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ (นายพันธ์ ปัญญา) กรรมการ
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ (นายถาวร อินทียศ) ประธานกรรมการ
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 ผู้อำนวยการและเลขานุการ
 (นายสิงหา ศรีนวลสุทธิตะ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน